
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:30 A  SC 99 Düsse… R

I II III IV V VI Punkte
2 7 1 13 11 22

8

╳

8
3 4 5 6 7 Auszeit

Ende
20:42 B  TV Angermund S

I II III IV V VI Punkte
3 7 2 10 14 20

25

3
25

4 14 17 19 23 Auszeit

11:4

S
A
T
Z

2

Start
20:45 B  TV Angermund R

I II III IV V VI Punkte
3 7 2 10 14 20

108
8:14

╳

8
1
9

3
10

5 6 7 Auszeit

8:17

Ende
21:01 A  SC 99 Düsse… S

I II III IV V VI Punkte
2 7 22 13 11 5

25

0
17

1
24

2
25

3 6 9 Auszeit

12:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:04 A  SC 99 Düsse… R

I II III IV V VI Punkte
2 7 22 13 11 5

251
20:11

╳

13
1
19

2
23

5
24

7
25

8 Auszeit

Ende
21:24 B  TV Angermund S

I II III IV V VI Punkte
3 14 2 10 9 20

13

0
9

1
11

2
12

4
13

5 8 Auszeit

8:13
9:19

S
A
T
Z

4

Start
21:27 B  TV Angermund R

I II III IV V VI Punkte
3 7 2 10 9 20

1614
4:12

╳

10
1
12

3
13

6
16

8 9 Auszeit

10:20

Ende
21:46 A  SC 99 Düsse… S

I II III IV V VI Punkte
2 7 22 13 11 5

25

0
20

4
22

12
24

15
25

16 18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 Frauen
Frauen

B  TV Angermund vs. SC 99 Düsseldorf III A
Spiel 57 23.02.2023 20:30 Uhr

Franz-Vaahsen-Grundschule
40489 Düsseldorf 
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B  TV Angermund 8/14
2 Hohlweck, Joana X
3 Tillmann, Melina X
7 Tillmann, KimNadine X
8 Kreft, Lena X
9 Klump, Lena X

10 Hövelmans, Yvonne X
14 Meyer, Nicole X
20 Fabian, Britta X
B  Libero
B  Offizielle
T Kreft, Heiner E

C

A  SC 99 Düsse… 9/14
1 Stiene, Anja X
2 Kapral, Anna X
5 Ruwwe, Annette X
7 Berger, Alina X
8 Schirweit, Larissa X

11 Grzesik, Barbara X
13 Mena López, Mariana X
18 Zeutzem, Caroline X
22 Loheide-Niesmann, D… X
A  Libero
8 Schirweit, Larissa X

18 Zeutzem, Caroline X
A  Offizielle
T Grzesik, Barbara E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Angermund SC 99 Düsse… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 12 8 0 0 0
1 1 0 10 2 16 25 1 0 1
2 0 0 13 3 20 25 1 1 0
1 1 0 16 4 19 25 1 0 0

5
5 2 1 64 67 83 3 1 1
Start: 20:30 Ende: 21:46 Dauer: 1:16

Sieger: SC 99 Düsseldorf III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wysocki, Timo 1
2 August, Jürgen 2

Schreiber 3
Schr. Zimmer, Tanja 4

Assist. Tanja, Zimmer
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