

Bezirksliga 7 Frauen

Frauen

B) TV Angermund vs. SC 99 Düsseldorf III (A) Spiel 57

23.02.2023 20:30 Uhr

Franz-Vaahsen-Grundschule 40489 Düsseldorf



			S		art :30	A	SC 99) Düss	е	R	En 20:	de :42	В	TV Ar	germi	und	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	2	7	1	13	11	22		3	7	2	10	14	20	
llun		Spielernr.								8							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Н		1. 5.	1	X §	3	4	5	6	7	Auszeit		4	14	17	19	23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	ව							25)						11:4

S		art :45	В	TV Ar	germi	und	R	En 21:	de :01	A	S			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	7	2	10	14	20		2	7	22	13	11	5	
				8			10							25
Z				8:14										
2	X	1 9	3	5	6	7	Auszeit	0	1 24	2 25	3	6	9	Auszeit
_	U	J	10				8:17	Τ,	∠ +	کی				12:8

	_			S		tart ::04	A SC 99 Düsse			R		de :24	В	s				
		Aufsch	nlagfolge	Ā	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
١,		tartau	fstellung	4	2	7	22	13	11	5		3	14	2	10	9	20	
In In		5	Spielernr.	П						1	25							13
Aufstellung	Auswechsel spieler		-:-1-41	Z						20:11								
Ā		5	pielstand															
		1.	5.	3	X	1	2	5	7	8	Auszeit	0	1	2	4 13)	5	8	Auszeit
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	3	13	19	23	24	25)			9	11	12	13)			8:13 9:19

S		art :27	B TV Angermund			R		de :46	A SC 99 Düsse				S	
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	3	7	2	10	9	20		2	7	22	13	11	5	
T				14			16							25
Ζ				4:12										
1	X	1	3	6	8	9			4	12	15 25	16	18	Auszeit
4	10	12	13	16)			10:20	20	22	24	25)			

				S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	fschlagfolge	Δ																					
5		Sta	rtaufstellung	7																					
l i			Spielernr.	L																					
Aufstellung	Ausv	wechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			4 5																						Auszeit
	Auf	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

B	,	/14	A	SC 99 Düsse)/14
2	Hohlweck, Joana	Χ	1	Stiene, Anja	Χ
3	Tillmann, Melina	Х	2	Kapral, Anna	Х
7	© Tillmann, KimNadine	Х	5	Ruwwe, Annette	Х
8	Kreft, Lena	Х	7	©Berger, Alina	Х
9	Klump, Lena	Х	8	Schirweit, Larissa	Х
10	Hövelmans, Yvonne	Х	11	Grzesik, Barbara	Х
14	Meyer, Nicole	Х	13	Mena López, Mariana	Х
20	Fabian, Britta	Х	18	Zeutzem, Caroline	Х
B) Libero		22	Loheide-Niesmann, D	Х
$\overline{\mathbb{B}}$) Offizielle		A	Libero	
T	Kreft, Heiner	Ε	8	Schirweit, Larissa	Χ
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		18	Zeutzem, Caroline	Х

A) Offizielle

Grzesik, Barbara

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergei	onisse	!	
	(8) т	V	Ange	rmund	SC 99	Düs	S
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	Ċ
	1	0	1	25	1	12	8	C
	1	1	0	10	2	16	25	1
	2	0	0	13	3	20	25	1
	1	1	0	16	4	19	25	1
					5			
	5	2	1	64		67	83	3
	St	art	: 20	:30	Ende:	21:46	Daı	ue
	Sie	ege	r: S	SC 99	9 Düss	eldorf I	111	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wysocki, Timo		1					
2	August, Jürgen		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Zimmer, Tanja		4					
Assist.	Tanja, Zimmer							

Dokument erstellt: 23.02.2023 21:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de